
UCHWAŁA NR 341/XXV/2025 
RADY GMINY LESZNOWOLA 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Gminy Lesznowola w sprawie udzielenia 
pomocy rzeczowej Samorządowi Województwa Mazowieckiego w latach 

2020 - 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 10 ust. 2 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 2025 r. poz. 1153 ze zm.) oraz 
w związku z art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. 2025 poz. 1483) Rada Gminy Lesznowola uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 659/XLVI/2018 Rady Gminy Lesznowola z dnia 11 lipca 
2018 r. w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Samorządowi Województwa 
Mazowieckiego w latach 2020 – 2023, zmienionej uchwałą Nr 47/VI//2019 z dnia 
19 marca 2019 r., uchwałą Nr 146/XIII/2019 z dnia 9 sierpnia 2019 r., uchwałą 
Nr 695/LVI/2022 z dnia 27 października 2022 r., uchwałą Nr 918/LXX/2023 
z dnia 30 listopada 2023 r. oraz uchwałą Nr 34/IV/2024 z dnia 24 lipca 2024 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: „w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej 
Samorządowi Województwa Mazowieckiego w latach 2020 – 2026”; 

2) §1 otrzymuje brzmienie: „Gmina Lesznowola udzieli w latach 2020 – 
2026 pomocy rzeczowej Samorządowi Województwa Mazowieckiego w postaci 
wykonania dokumentacji projektowej i realizacji rozbudowy drogi 
wojewódzkiej Nr 721 w zakresie dwóch zatok przystankowych i ścieżki pieszo 
rowerowej w kwocie 2 825 538.00 (słownie: dwa miliony osiemset 
dwadzieścia pięć tysięcy pięćset trzydzieści osiem złotych 00/100), w tym: 

- w latach 2020-2022 – 81 738 zł 

- w roku 2026 - 2 743 800,00 zł 

3) § 2 otrzymuje brzmienie: ”Zadanie, o którym mowa w §1 zostanie 
sfinansowane ze środków budżetu Gminy Lesznowola w latach 2020 – 2026”. 

Dział 600- Transport i Łączność, rozdz. 60013 – Drogi Publiczne Wojewódzkie, 
§6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lesznowola. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02BBE46A-FCDC-4169-A698-FF2D97DD982A. Uchwalony Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Lesznowola 

 
 

Łukasz Grochala 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02BBE46A-FCDC-4169-A698-FF2D97DD982A. Uchwalony Strona 2



 
Uzasadnienie 

W celu poprawy bezpieczeństwa na terenie miejscowości Stara Iwiczna 
i Kolonia Lesznowola, Gmina Lesznowola udzieli pomocy rzeczowej Samorządowi 
Województwa Mazowieckiego w postaci wykonania dokumentacji projektowej 
oraz realizacji inwestycji polegającej na rozbudowie drogi wojewódzkiej 
Nr 721 w zakresie dwóch zatok przystankowych i ścieżki pieszo rowerowej 
o łącznych nakładach finansowych w wysokości  2 825 538,00 zł ( słownie: dwa 
miliony osiemset dwadzieścia pięć tysięcy pięćset trzydzieści osiem złotych 
00/100). 

Ww. wydatki określone są w uchwale budżetowej w dziale 600 – Transport 
i Łączność rozdz. 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie § 6050 – Wydatki 
inwestycyjne jednostek budżetowych – pomoc rzeczowa dla Samorządu 
Województwa Mazowieckiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02BBE46A-FCDC-4169-A698-FF2D97DD982A. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 341/XXV/2025 RADY GMINY LESZNOWOLA z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


